
ZARZĄDZENIE NR 72.2019
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku z  § 11 ust. 3 Uchwały Nr III.17.2018 Rady 
Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2019 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1228) -  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów   budżetowych o kwotę        455.383,63 zł               
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                  486.205,53 zł     
3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                  30.821,90 zł                                 
4. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem do 

niniejszego  zarządzenia.
§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów  ogółem 13.252.652,44 zł
- z tego: bieżące 12.923.096,44 zł, majątkowe   329.556,00 zł

2) Plan wydatków ogółem 15.741.420,64 zł
- z tego: bieżące 13.295.765,64 zł, majątkowe   2.445.655,00 zł

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.488.768,20 zł. zostanie   pokryty wolnymi 
środkami  w kwocie 388.768,20 zł oraz przychodami pochodzącymi z  zaciąganych kredytów 
i pożyczek w wysokości 2.100.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: DF773F9D-D4D7-49F7-9D45-F0513072EE64. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 20 000,00

0,00 0,00

85214 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 20 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2019 rok
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 72.2019

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 11 października 2019 r.

majątkowe 329 556,00 329 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
124 556,00 124 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
91 725,92 91 725,92

majątkowe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

208 000,00 228 000,00

bieżące 9 251 160,02 9 271 160,02

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
208 000,00 228 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 364 254,00 384 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Id: DF773F9D-D4D7-49F7-9D45-F0513072EE64. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 347 904,83

0,00 0,00

01095 0,00 347 904,83

0,00 0,00

0,00 347 904,83

751 0,00 11 300,00

0,00 0,00

75108 0,00 11 300,00

0,00 0,00

0,00 11 300,00

852 0,00 26,80

0,00 0,00

85215 0,00 26,80Dodatki mieszkaniowe 128,81 155,61

Pomoc społeczna 128,81 155,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

8 257,00 19 557,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 8 257,00 19 557,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

374 240,32 722 145,15

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
28 120,00 39 420,00

Pozostała działalność 374 240,32 722 145,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 374 240,32 722 145,15

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Id: DF773F9D-D4D7-49F7-9D45-F0513072EE64. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 26,80

855 0,00 76 152,00

0,00 0,00

85501 0,00 76 152,00

0,00 0,00

0,00 76 152,00

razem: 0,00 435 383,63

0,00 0,00

0,00 455 383,63

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
216 281,92 216 281,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 797 268,81 13 252 652,44

bieżące 3 216 552,79 3 651 936,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

1 591 000,00 1 667 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 591 000,00 1 667 152,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

128,81 155,61

Rodzina 2 768 500,00 2 844 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Id: DF773F9D-D4D7-49F7-9D45-F0513072EE64. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 557 709,12 13 708,12 0,00 0,00 0,00 13 708,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 001,00 1 544 001,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 557 709,12 13 708,12 0,00 0,00 0,00 13 708,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 001,00 1 544 001,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 540 537,49 1 540 537,49 1 471 083,49 1 070 451,70 400 631,79 8 100,00 61 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 2 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540 537,49 1 540 537,49 1 475 483,49 1 072 451,70 403 031,79 8 100,00 56 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 324 139,15 1 324 139,15 1 322 785,15 1 036 451,70 286 333,45 0,00 1 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 2 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328 539,15 1 328 539,15 1 327 185,15 1 038 451,70 288 733,45 0,00 1 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 791,70 130 791,70 130 791,70 130 791,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 291,70 132 291,70 132 291,70 132 291,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 400,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2019 rok

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 72.2019

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 11 października 2019 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: DF773F9D-D4D7-49F7-9D45-F0513072EE64. Podpisany Strona 1



61 109,80 61 109,80 61 109,80 0,00 61 109,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 609,80 61 609,80 61 609,80 0,00 61 609,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 431,54 112 431,54 112 431,54 0,00 112 431,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 231,54 113 231,54 113 231,54 0,00 113 231,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

112 891,06 112 891,06 102 891,06 34 000,00 68 891,06 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 491,06 108 491,06 102 891,06 34 000,00 68 891,06 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 025 153,32 3 999 153,32 3 787 317,72 2 783 516,90 1 003 800,82 0,00 132 539,40 79 296,20 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

-9 921,90 -9 921,90 -9 921,90 -8 761,90 -1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 921,90 9 921,90 9 921,90 7 761,90 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 025 153,32 3 999 153,32 3 787 317,72 2 782 516,90 1 004 800,82 0,00 132 539,40 79 296,20 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

2 867 976,18 2 841 976,18 2 647 949,98 2 209 680,72 438 269,26 0,00 114 730,00 79 296,20 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

-8 321,93 -8 321,93 -8 321,93 -8 161,93 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 761,90 8 761,90 8 761,90 7 761,90 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 868 416,15 2 842 416,15 2 648 389,95 2 209 280,69 439 109,26 0,00 114 730,00 79 296,20 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

1 704 153,11 1 704 153,11 1 704 153,11 1 704 153,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 761,90 7 761,90 7 761,90 7 761,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 711 915,01 1 711 915,01 1 711 915,01 1 711 915,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 307,61 139 307,61 139 307,61 139 307,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 161,93 -8 161,93 -8 161,93 -8 161,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 145,68 131 145,68 131 145,68 131 145,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 840,00 84 840,00 84 840,00 0,00 84 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 26 000,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 26 000,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 26 000,00

przed zmianą 26 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: DF773F9D-D4D7-49F7-9D45-F0513072EE64. Podpisany Strona 2



44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 458,26 324 458,26 310 458,26 295 338,13 15 120,13 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-599,97 -599,97 -599,97 -599,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 018,29 324 018,29 310 018,29 294 738,16 15 280,13 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 650,13 17 650,13 17 650,13 17 650,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-599,97 -599,97 -599,97 -599,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 050,16 17 050,16 17 050,16 17 050,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 165,00 2 165,00 2 165,00 0,00 2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 256,00 312 256,00 312 256,00 0,00 312 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 256,00 311 256,00 311 256,00 0,00 311 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 256,00 312 256,00 312 256,00 0,00 312 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 256,00 311 256,00 311 256,00 0,00 311 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 144,64 719 144,64 368 262,64 188 310,00 179 952,64 0,00 350 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 144,64 739 144,64 368 262,64 188 310,00 179 952,64 0,00 370 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: DF773F9D-D4D7-49F7-9D45-F0513072EE64. Podpisany Strona 3



222 856,00 222 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 856,00 242 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 856,00 222 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 856,00 242 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 609 888,82 1 609 888,82 1 595 688,82 560 645,00 1 035 043,82 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 609 888,82 1 609 888,82 1 595 688,82 566 645,00 1 029 043,82 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 071,28 366 071,28 366 071,28 24 000,00 342 071,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 071,28 366 071,28 366 071,28 30 000,00 336 071,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 886,28 23 886,28 23 886,28 0,00 23 886,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 386,28 17 386,28 17 386,28 0,00 17 386,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 511 775,10 9 610 121,10 8 273 237,50 4 986 533,60 3 286 703,90 428 100,00 622 135,40 129 296,20 0,00 157 352,00 901 654,00 901 654,00 0,00 0,00

-20 821,90 -20 821,90 -16 421,90 -8 761,90 -7 660,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 821,90 40 821,90 20 821,90 15 761,90 5 060,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 531 775,10 9 630 121,10 8 277 637,50 4 993 533,60 3 284 103,90 428 100,00 637 735,40 129 296,20 0,00 157 352,00 901 654,00 901 654,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 141 162,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 141 162,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Id: DF773F9D-D4D7-49F7-9D45-F0513072EE64. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

374 240,32 374 240,32 374 240,32 5 847,78 368 392,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 904,83 347 904,83 347 904,83 5 798,96 342 105,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 145,15 722 145,15 722 145,15 11 646,74 710 498,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 240,32 374 240,32 374 240,32 5 847,78 368 392,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 904,83 347 904,83 347 904,83 5 798,96 342 105,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 145,15 722 145,15 722 145,15 11 646,74 710 498,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 990,00 4 990,00 4 990,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 847,00 4 847,00 4 847,00 4 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 837,00 9 837,00 9 837,00 9 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857,78 857,78 857,78 857,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833,21 833,21 833,21 833,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 690,99 1 690,99 1 690,99 1 690,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,75 118,75 118,75 118,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,75 118,75 118,75 118,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,27 990,27 990,27 0,00 990,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,79 224,79 224,79 0,00 224,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215,06 1 215,06 1 215,06 0,00 1 215,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232,00 232,00 232,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732,00 732,00 732,00 0,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 902,27 366 902,27 366 902,27 0,00 366 902,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 083,17 341 083,17 341 083,17 0,00 341 083,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 985,44 707 985,44 707 985,44 0,00 707 985,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: DF773F9D-D4D7-49F7-9D45-F0513072EE64. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,91 565,91 565,91 0,00 565,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,91 565,91 565,91 0,00 565,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 32 300,00 32 300,00 20 600,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 32 300,00 32 300,00 30 600,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 32 300,00 32 300,00 20 600,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 32 300,00 32 300,00 30 600,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 120,00 28 120,00 16 820,00 9 798,72 7 021,28 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 420,00 39 420,00 16 820,00 9 798,72 7 021,28 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 257,00 8 257,00 8 257,00 4 689,04 3 567,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 557,00 19 557,00 8 257,00 4 689,04 3 567,96 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,81 128,81 3,05 0,00 3,05 0,00 125,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,80 26,80 0,53 0,00 0,53 0,00 26,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,61 155,61 3,58 0,00 3,58 0,00 152,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: DF773F9D-D4D7-49F7-9D45-F0513072EE64. Podpisany Strona 6



128,81 128,81 3,05 0,00 3,05 0,00 125,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,80 26,80 0,53 0,00 0,53 0,00 26,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,61 155,61 3,58 0,00 3,58 0,00 152,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,76 125,76 0,00 0,00 0,00 0,00 125,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,27 26,27 0,00 0,00 0,00 0,00 26,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,03 152,03 0,00 0,00 0,00 0,00 152,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,05 3,05 3,05 0,00 3,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,53 0,53 0,53 0,00 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,58 3,58 3,58 0,00 3,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 768 500,00 2 768 500,00 102 828,00 78 408,00 24 420,00 0,00 2 665 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 152,00 76 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 844 652,00 2 844 652,00 102 828,00 78 408,00 24 420,00 0,00 2 741 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591 000,00 1 591 000,00 24 228,00 20 428,00 3 800,00 0,00 1 566 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 152,00 76 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 667 152,00 1 667 152,00 24 228,00 20 428,00 3 800,00 0,00 1 642 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566 772,00 1 566 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 152,00 76 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642 924,00 1 642 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 216 552,79 3 216 552,79 539 455,03 114 654,50 424 800,53 0,00 2 677 097,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 383,63 445 383,63 357 905,36 15 798,96 342 106,40 0,00 87 478,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 651 936,42 3 651 936,42 887 360,39 130 453,46 756 906,93 0,00 2 764 576,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą

Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: DF773F9D-D4D7-49F7-9D45-F0513072EE64. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 rok

Dochody

1. Na podstawie pisma PUW nr FB-II.3111.540.2019.JD z dnia 05.10.2019 r. zwiększa się plan

dochodów i wydatków o kwotę 347.904,83 zł. w rozdz.01095 Pozostała działalność, na zwrot

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie

jego zwrotu.

2.Na podstawie pisma z KBW nr DSW-801-4/19 z dnia 01.10.2019 r. zwiększa się plan dochodów i

wydatków o kwotę 11.300 zł. w rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu na wydatki obejmujące

zryczałtowane diety dla członków Obwodowych Komisji Wyborczych.

3.Na podstawie pisma PUW nr FB-II.3111.582.2019.WM z dnia 03.10.2019 r. zwiększa się plan

dochodów i wydatków o kwotę 20.000 zł. w rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w

naturze, na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

4.Na podstawie pisma PUW nr FB-II.3111.599.2019.WM z dnia 04.10.2019 r. zwiększa się plan

dochodów i wydatków o kwotę 26,80 zł. w rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe na sfinansowanie

wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej

oraz kosztów obsługi tego zadania.

5.Na podstawie pisma PUW nr FB-II.3111.586.2019.WM z dnia 03.10.2019 r. zwiększa się plan

dochodów i wydatków o kwotę 76.152 zł. w rozdz. 85501 Świadczenia wychowawcze na zadania

wynikające z ustawy z dnia 11.02.2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

Wydatki

Zmiany planu wydatków w ramach poszczególnych działów dokonano zgodnie z uprawnieniami Wójta

wynikającymi z ustawy o finansach publicznych, a zostały one podyktowane koniecznością dokonania

przesunięć wynikających z analizy zrealizowanych wydatków budżetu, w tym:

1.W ramach działalności Urzędu Gminy dokonano przesunięć w ramach działów: w Dz. 750

Administracja publiczna, Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

2.Na wniosek kierowników jednostek zostały przygotowane zmiany w Dz. 801 Oświata i

wychowanie.

Id: DF773F9D-D4D7-49F7-9D45-F0513072EE64. Podpisany Strona 1




